

**Wykaz zmian w wybranych danych finansowych z jednostkowego i skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego spółki Letus Capital S.A. za rok 2018**

JEDNOSTKOWE

	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
waluta	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	57 000,00	132 013,00	13 358,64	31 100,67
Zysk (strata) ze sprzedaży	<del>-30 491,72</del> <u>208,33</u>	-32 924,13	<del>-7 075,80</del> <u>573,47</u>	-7 756,53
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 <del>482 853,29</del> <u>842 743,81</u>	-57 382,87	<del>-277 246,08</del> <u>431 869,46</u>	-13 518,71
<del>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</del>	<del>-1 182 240,45</del>	<del>-60 941,46</del>	<del>-277 072,45</del>	<del>-14 357,07</del>
EBITDA = zysk operacyjny + amortyzacja	-1 <del>448 865,29</del> <u>808 755,81</u>	-57 382,87	<del>-269 250,58</del> <u>423 903,96</u>	-13 518,71
Zysk (strata) brutto	-1 <del>482 240,45</del> <u>842 726,18</u>	-60 941,46	<del>-277 072,45</del> <u>431 865,33</u>	-14 357,07
Zysk (strata) netto	<del>-1 182 240,45</del> <u>226 476,18</u>	-60 941,46	<del>-277 072,45</del> <u>521 801,82</u>	-14 357,07
Amortyzacja	33 988,00	0,00	7 965,50	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	250 563,50	<del>-1 003 365,23</del>	58 722,64	<del>-236 380,72</del>
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	<del>-150 650,07</del>	<del>-8 421 070,00</del>	<del>-35 306,68</del>	<del>-1 983 902,28</del>
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	<del>-100 000,00</del>	<del>9 424 035,57</del>	<del>-23 436,22</del>	<del>2 220 188,84</del>
Przepływy pieniężne netto	<del>-86,57</del>	<del>-399,66</del>	<del>-20,29</del>	<del>-94,16</del>
Aktywa razem, w tym:	<del>12 890 487,31</del> <u>11 059 136,46</u>	13 904 849,19	<del>2 997 717,98</del> <u>571 892,20</u>	3 333 776,69
Aktywa trwałe	<del>11 990 592,00</del> <u>10 609 341,87</u>	11 793 780,00	<del>2 788 509,77</del> <u>467 288,81</u>	2 827 634,32
Aktywa obrotowe	<del>899 595,31</del> <u>449 794,59</u>	2 111 069,19	<del>209 208,21</del> <u>104 603,39</u>	506 142,36
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	<del>901 063,65</del> <u>114 248,53</u>	733 485,08	<del>209 549,69</del> <u>26 569,43</u>	175 857,75
Zobowiązania długoterminowe	0,00	12 501,48	0,00	2 997,31
Zobowiązania krótkoterminowe	<del>404 069,74</del> <u>114 248,53</u>	283 758,89	<del>24 202,27</del> <u>26 569,43</u>	68 033,01
Kapitał własny, w tym:	<del>11 989 423,66</del> <u>10 944 887,93</u>	13 171 364,11	<del>2 788 168,29</del> <u>545 322,77</u>	3 157 918,94
Kapitał podstawowy	6 360 413,20	1 778 000,00	1 479 165,86	426 286,89
Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00

SKONSOLIDOWANE

	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017
waluta	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	5 783 309,07	8 040 237,91	1 355 388,94	1 894 182,84
Zysk (strata) ze sprzedaży	<del>348 538,84</del> <u>350 682,23</u>	-1 903 781,00	<del>81 684,32</del> <u>82 186,65</u>	-448 507,79
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	<del>644 311,85</del> <u>15 189,67</u>	-146 112,24	<del>451 002,33</del> <u>3 559,88</u>	-34 422,28
<del>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</del>	<del>620 659,68</del>	<del>-166 252,88</del>	<del>445 459,16</del>	<del>-39 167,17</del>
EBITDA = zysk operacyjny + amortyzacja	<del>1 114 984,81</del> <u>455 483,29</u>	337 545,89	<del>261 310,27</del> <u>106 748,06</u>	79 521,73
Zysk (strata) brutto	<del>620 659,68</del> <u>39 826,06</u>	-166 252,88	<del>445 459,16</del> <u>9 333,72</u>	-39 167,17
Zysk (strata) netto	<del>620 659,68</del> <u>1 297 740,75</u>	-166 252,88	<del>445 459,16</del> <u>304 141,36</u>	-39 167,17

Amortyzacja	470 672,96	483 658,13	110 307,94	113 944,01
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	<del>-1 026 238,08</del> 835,85	625 712,44	<del>-240 511,40</del> 10 273,47	147 410,29
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	847 576,00	<del>-12 951 170,88</del> 0,00	198 639,76 0,00	<del>-3 051 139,27</del> 0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	<del>222 497,93</del> 0,00	<del>12 227 566,39</del> 0,00	<del>52 145,10</del> 0,00	<del>2 880 666,81</del> 0,00
Przepływy pieniężne netto	43 835,85	-97 892,05	10 273,47 194,38	-23 062,18 470,25
Aktywa razem, w tym:	<del>25 379 624,81</del> 14 627 503,95	23 742 324,71	<del>5 902 238,33</del> 333 401 745,10	5 692 374,48
Aktywa trwałe	<del>18 115 290,52</del> 7 812 970,39	18 974 683,93	<del>4 212 858,26</del> 1 816 969,86	4 549 302,05
Aktywa obrotowe	<del>7 264 334,29</del> 6 814 533,56	4 767 640,78	<del>1 689 380,07</del> 584 775,25	1 143 072,43
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	<del>5 069 110,93</del> 4 282 825,81	4 148 000,71	<del>1 178 863,01</del> 996 006,00	994 509,75
Zobowiązania długoterminowe	<del>138 191,60</del> 144 074,80	162 454,12	<del>32 137,58</del> 33 505,77	38 949,42
Zobowiązania krótkoterminowe	<del>4 022 930,35</del> 027 225,94	3 436 823,81	<del>935 565,20</del> 936 564,17	824 000,53
Kapitał własny, w tym:	<del>20 309 983,88</del> 13 675 639,61	19 594 324,00	<del>4 723 252,07</del> 3 180 381,30	4 697 864,73
Kapitał podstawowy	<del>10 731 913,60</del> 360 413,20	5 954 500,00	<del>2 495 793,77</del> 1 479 165,86	1 427 629,53
Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00

Waluta (EUR)	2018	2017
Dla pozycji bilansu	4,3000	4,1709
Dla pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych	4,2669	4,2447